
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Nemocnice Kyjov – dodávka vybavení pro 
endoskopii

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2016-007155
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČ: 00226912

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka a instalace přístrojů zdravotnické techniky 
pro oddělení endoskopie trávicího traktu Nemocnice Kyjov. 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na části, aby umožnil specializovaným 
dodavatelům podat nabídku jen na vybrané přístroje.

Předmět veřejné zakázky tvoří:
- Část A Videoduodenoskopická sestava 
- Část B Videokolonoskopická sestava 
- Část C Mycí a desinfekční automat na flexibilní endoskopy

Součástí každé části předmětu veřejné zakázky je i doprava přístroje na místo 
určení, jeho případná instalace, předvedení funkcí, předání veškeré potřebné 
dokumentace k dodávaným přístrojům zadavateli a zaškolení obsluhy. Součástí 
předmětu plnění každé části veřejné zakázky je i poskytnutí záručního servisu 
přístroje.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky pro část A činí 2.380.165,- Kč bez DPH.
Celková cena veřejné zakázky pro část B činí 3.345.000,- Kč bez DPH.
Celková cena veřejné zakázky pro část C činí 529.951,- Kč bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1 – část C
Obchodní firma: RADIX CZ s.r.o.
Sídlo: Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora
IČ: 26774321
DIČ: CZ26774321
Nabídková cena: 595.000,- Kč

Nabídka č. 2 – část C
Obchodní firma: ENUS MEDICAL s.r.o.
Sídlo: Plkovská 2934/1, 193 00 Praha 9, Horní Počernice
IČ: 25551701  
DIČ: CZ25551701  
Nabídková cena: 529.951,- Kč

Nabídka č. 3 – část B
Obchodní firma: TMS Prague a.s.
Sídlo: V olšinách 1124/54, 100 00 Praha
IČ: 29001391  
DIČ: CZ29001391  
Nabídková cena: 3.358.200,- Kč

Nabídka č. 4 – část A
Obchodní firma: LaparoTech Instruments s.r.o.
Sídlo: Školní 1534, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
IČ: 25622846  
DIČ: CZ25622846  
Nabídková cena: 2.499.000,- K

Nabídka č. 5 – část B
Obchodní firma: Z TECHNIK s.r.o.
Sídlo: Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha 10 - Michle
IČ: 04115490
DIČ: CZ04115490
Nabídková cena: 3.345.000,- Kč

Nabídka č. 6 – část A
Obchodní firma: Medinet s.r.o.
Sídlo: Vrchlického 334, 272 01 Kladno
IČ: 47538198
DIČ: CZ47538198
Nabídková cena: 2.380.165,- Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný dodavatel nebyl vyloučen.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Pro část A

Nabídka č. 6 – část A
Obchodní firma: Medinet s.r.o.
Sídlo: Vrchlického 334, 272 01 Kladno
IČ: 47538198
DIČ: CZ47538198

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 2.380.165,- Kč

Pro část B

Nabídka č. 5 – část B
Obchodní firma: Z TECHNIK s.r.o.
Sídlo: Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha 10 - Michle
IČ: 04115490
DIČ: CZ04115490

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 3.345.000,- Kč

Pro část C

Nabídka č. 2 – část C
Obchodní firma: ENUS MEDICAL s.r.o.
Sídlo: Plkovská 2934/1, 193 00 Praha 9, Horní Počernice
IČ: 25551701  
DIČ: CZ25551701  

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 529.951,- Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

7. PODDODÁVKY

Dodavatel nepředpokládá pro plnění všech části veřejné zakázky využití poddodavatelů.

8. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel nedisponuje systémem pro přijímání elektronických nabídek a z toho důvodu bylo 
použito jiných komunikačních prostředků. 

9. STŘET ZÁJMŮ

Při zakázce nebyly osoby, u kterých by byl zjištěn střet zájmů.

10. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku na 3 části, aby umožnil specializovaným dodavatelům 
podat nabídku jen na vybrané přístroje.

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnějších nabídek z důvodu nejnižší nabídkové ceny 
vybraného dodavatele u každé části veřejné zakázky. Nabídková cena byla zadavatelem 
stanovena jako jediné kritérium pro výběr nejvhodnější nabídky každé části veřejné zakázky.

Brno dne 12. 4. 2017

______________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	Celková cena veřejné zakázky pro část B činí 3.345.000,- Kč bez DPH.
	Celková cena veřejné zakázky pro část C činí 529.951,- Kč bez DPH.
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	Celková nabídková cena bez DPH
	Celková nabídková cena bez DPH
	PODDODÁVKY
	KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY
	STŘET ZÁJMŮ
	ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
	PROKÁZÁNÍ OBRATU
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM
	Brno dne 12. 4. 2017

		2017-04-12T11:34:57+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




